



## Wahadło "Diabelski szpon"

Cena	<b>56,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>MED-004</b>

### Opis produktu

Diabelski szpon jest ziołem pustynnym o zaskakujących działaniach leczniczych wywieranych na organizm człowieka. Zioło rośnie na pustyni Kalahari, w południowo-zachodniej części Afryki. Na obszarze tym występuje przez 10 miesięcy całkowita susza i „diabelski szpon” jest jedną z niewielu roślin, które tam się utrzymują. W czasie sporadycznych opadów deszczu nasiona rośliny budzą się wypuszczając pędy a następnie wykształcając liście i jasnoczerwone kwiaty. Z kwiatów wyrastają cierniste strąki nazwane od ich kształtu „diabelskimi szponami”. Roślina może przetrwać na pustyni dzięki systemowi korzeniowym zdolnemu do magazynowania wody. Nie dość, że diabelski szpon jest rośliną rzadką, to również trudno z niej pozyskuje się substancje czynne. Ze 100 kg korzenia można uzyskać zaledwie 6 kg substancji czynnej. Korzeń „diabelskiego szponu” zdobył jednak ogromne uznanie dzięki swym niezwykłym właściwościom leczniczym. Ludność żyjąca na obrzeżach pustyni Kalahari stosuje korzeń jako lek mający wszechstronne zastosowanie. Wahadło stosuje się:

- do terapii chorób reumatycznych, stanów zapalnych i zatruc
- przy chorobach wątroby i nerek
- przeciwbólowo, rozkurczowo, moczopędnie, uspokajająco
- do oczyszczania krwi.

### Uwaga

**Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w profilaktyce.**

Wahadło zostało tak skonstruowane, aby przekazywać uzdrawiające wibracje specyfiku. Oddziaływanie energiami ziół i preparatów leczniczych za pomocą wahadła jest bezpieczne. Przy przyjmowaniu ziół przez alergików nie zawsze tak jest, gdyż zdarzają się też uczulenia na zioła. Natomiast wahadło emituje jedynie lecznicze energie. Wahadło wysyła i wzmacnia wibracje substancji leczniczych w taki sposób, aby były one jak najlepiej wchłaniane przez organizm. Przed użyciem należy wahadło uderzyć lekko o jakiś przedmiot celem rozładowania. Trzymając za nitkę wahadła, umieszczamy je nad splotem słonecznym lub nad miejscem, w którym widoczne są zewnętrzne objawy schorzenia. Pacjent może przyjąć pozycję leżącą, rozluźnić się i nastawić się na odbiór energii. Najpierw sprawdzamy, czy wahadło będzie w danym przypadku przydatne. Nadajemy mu ruch oscylujący i zadajemy pytanie: „Czy dana osoba potrzebuje energii emitowanych przez wahadło?” Jeśli wahadło przejdzie od oscylacji do ruchów obrotowych, będzie to oznaczało, że tak. Wówczas wydajemy polecenie mentalne: „**Wysyłaj lecznicze wibracje leków w potrzebnej ilości!**” Przyjmujemy jednocześnie konwencję, iż wahadło będzie się obracać tak długo, dopóki organizm się nie naładuje w wystarczającym stopniu leczniczymi wibracjami. Wahadłem oddziałujemy na daną osobę, w zależności od potrzeb, nawet kilka razy dziennie, ponawiając przedstawioną procedurę. Po każdym zabiegu rozładowujemy wahadło poprzez bardzo lekkie uderzenie np. o kant stołu.

Wymiary: L. 25 mm Waga ok. 20 g Materiał: Drewno Bukowe

**Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest**



---

ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w profilaktyce.

Opracowane w Pracowni „Baj”